
 

 

この度、京成ビルサービス株式会社は創立５０周年を  

迎えることができました。  

 

１９７３年１月１０日の創立以来、こうして弊社が５０年に  

及ぶ社歴を無事に重ねられましたのも、ひとえに日頃より  

ご支援くださる皆様のおかげと深く感謝申し上げます。  

 

この大きな節目を機に、社員一同  心を新たに社業発展に精励

してまいる所存ですので、今後ともご指導ご鞭撻を賜ります  

ようお願い申し上げます。  

 

２０２３年１月１０日  

 

京 成 ビ ル サ ー ビ ス 株 式 会 社 

代表取締役社長  吉村  直人  


